---

\* 1 Cor. ix. 20—22.

which under a deep sense of mutual infirmities and mutual sin may exclaim,

——— Rise, let us no more contend, nor blame  
Each other, blamed enough elsewhere, but strive  
In offices of love how we may lighten  
Each other's burden.\*

Even the intelligent and pious laity of the Roman communion will see, we have reason to hope, that our views are truly Catholic; and that we contend, not against the great principles of Catholic verity, but against the corruptions and the despotism of Rome.†

\* Paradise Lost, B. x. 958—61.

† In confining this remark to the laity, I do not mean to cast any reflection upon the clergy of that communion. By their ordination vows they are bound hand and foot; and all those sanctions which operate most upon the minds of honest and conscientious men, are so many impediments in the way of reformation. If therefore any rectification of abuses should take place in the Latin Church, any returning step towards that godly and Christian unity which will make our religion "a praise in the earth," the first impulse must come from the laity.

The following is the oath which, ever since the Council of Trent, has been imposed upon the Bishops. It has effectually destroyed the independence of their order, and made them the vassals of the Pope. "Ego n. Electus Ecclesiæ n. ab hac hora in antea fidelis et obediens ero beato Petro Apostolo, sanctæque Romanæ Ecclesiæ, et Domino Nostro, Domino n. Papæ n. suisque successoribus canonicè intransibus. Non ero in consilio, aut consensu, vel facto, ut vitam perdant aut membrum, seu capiantur mala captione, aut in eos violenter manus quomodolibet ingerantur, vel injuriæ aliquæ inferantur quovis quæsito colore. *Consilium verò, quod mihi credituri sunt, per se, aut Nuntios suos, seu litteras, ad eorum damnum, me sciente, nemini pandam.* Papatum Romanum, et Regalia Sancti Petri adjutor eis ero ad retinendum et defendendum, salvo meo ordine, contra omnem hominem. Legatum Apostolicæ sedis in eundo et redeundo honorificè tractabo, et in suis necessitatibus adjuvabo. Jura, honores, privilegia, et auctoritatem sanctæ Romanæ Ecclesiæ, Domini Nostri Papæ et successorum prædictorum, conservare, defendere, augere, et promovere curabo. *Neque ero in consilio, vel facto, seu tractatu, in quibus contra ipsum Dominum nostrum, vel eandem Romanam Ecclesiam aliqua sinistra, vel præjudicialia personarum, juris, honoris status et potestatis eorum machinentur.* Et, si talia à quibuscumque tractari vel procurari novero, impediam hoc pro posse; et quantò citius potero, significabo eidem Domino nostro, vel alteri, per quem possit ad ipsius notitiam pervenire. Regulas sanctorum Patrum, decreta, ordina-

May we not then indulge the belief that the time will come, when, as a nation, Americans may go forth "comely as Jerusalem"—being "at unity in itself"—and therefore "terrible

---

tiones, seu dispositiones, reservationes, provisiones, et mandata Apostolica, totis viribus observabo, et faciam ab aliis observari. Hæreticos, schismaticos, et rebelles eidem Domino nostro vel successoribus prædictis pro posse persequar et impugnabo. Vocatus ad synodum, veniam, nisi præpeditus fuero canonica præpeditio. *Apostolorum limina singulis trienniis personaliter per me ipsum visitabo; et Domino nostro, ac successoribus præfatis rationem reddam de toto meo pastoralis officio ac de rebus omnibus ad meæ Ecclesiæ statum, ad cleri et populi disciplinam, animarum denique, quæ meæ fidei traditæ sunt, salutem quovis modo pertinentibus, et vicissim mandata Apostolica humiliter recipiam, et quam diligentissimè exequar, quod si legitimo impedimento detentus fuero, præfata omnia adimplebo per certum Nuntium ad hoc speciale mandatum habentem, de gremio mei Capituli aut alium in dignitate Ecclesiastica constitutum, seu alias personatum habentem; aut, iis mihi deficientibus, per diæcesanum sacerdotem; et clero deficiente omninò, per aliquem alium Presbyterum sæcularem vel regularem, spectatæ probitatis et religionis, de supradictis omnibus plenè instructum. De hujus modi autem impedimento docebo per legitimas probationes ad sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalem Proponentem in Congregatione sacri Concilii, per supradictum Nuntium transmittendas.*

Possessiones verò ad mensam meam pertinentes non vendam, nec donabo, neque impignorabo; nec de novo infeudabo, vel aliquo modo alienabo, etiam cum consensu Capituli Ecclesiæ meæ, inconsulto Romano Pontifice. Et si aliquam alienationem devenero, pœnas in quadam super hoc edita constitutione contentas eo ipso incurrere volo."

This oath the Consecrating Bishop administers to the Bishop elect, who kneels, with the Holy Gospels open before him, saying, "Sic me Deus adjuvet et hæc Sancta Dei Evangelia."—It is framed on the principles of feudal tenure, and is so comprehensive that a full explanation of it would require a volume. Beside many other exceptionable obligations which it imposes, the following, which in the text are distinguished by Italics, will show the reader the slavish humiliation, to which the Episcopal order are now reduced in the Papal Communion.

Every Bishop, at his consecration, promises,

1. Inviolable secrecy with regard to all counsels given to him by the Pope in person, or by his messengers, or by letters, whenever the disclosure would be prejudicial to the Pope's interest: